
聖迦谷羅省基督教會國語堂裝備課程 

【2025 年 9-11 月】 

報名截止日期：8/17/2025（日） 

  課程  教室 /時間  授課老師 課程介紹  

門徒訓

練課程  

門徒學校 

（上）  

實體课  

時間:週日

9:30-

11:00am 

9/7 開課 

E5 教室 

門訓老師 

 

課程介紹：建立門徒信仰基本架構（認識上帝，明白救 

恩，歸宿小組，委身教會及建立信仰的五大確信及基本生

活習慣）。  

課本費用：$5  

上課資格：必須是已經決志的基督徒。  

結業標準：（1）缺席不得超過 3 次；（2）於課程期限

內繳交所有課程作業。  

門徒訓

練課程  

門徒學校 

（下）  

實體课  

時間:週日

9:30-

11:00am 

 

9/7 開課 

E9 教室 

門訓老師 課程介紹：建立一個明白上帝呼召並認定基督主權，且順

服及直奔異象的門徒，以成為傳福音的工人。  

課本費用：$10  

上課資格：（1）必須是已經受洗的基督徒；（2）必須門

徒學校（上）結業。  

結業標準：（1）缺席不得超過 3 次；（2）於課程期限

內繳交所有課程作業  

門徒訓

練課程  

幸福大學 

（上）  

實體课  

時間:週日

9:30-

11:00am 

 

9/7 開課 

E8 教室 

門訓老師 課程介紹：深化門徒的價值觀，過敬虔、有榜樣的生活，

透過服事的操練，預備成為幸福小組的福長。  

課本費用：$10  

上課資格：（1）必須門徒學校（下）結業。（2）擔任過

幸福小組的同工 。 

結業標準：（1）缺席不得超過 3 次；（2）於課程期限

內繳交所有課程作業；（3）同期擔任（或曾經擔任過）

幸福小組同工。  

門徒訓

練課程  

幸福大學 

（下）  

實體课  

時間:週日

9:30-

11:00am 

 

9/7 開課 

E7 教室 

門訓老師 課程介紹：建立門徒天國價值，願意一生委身福音使命，

牧養門徒，承擔細胞小組長職份的忠心門徒。  

課本費用：$10  

上課資格：（1）必須幸福大學（上）結業。（2）擔任過

幸福小組的福長（或同工）。 

結業標準：（1）缺席不得超過 3 次；（2）於課程期限

內繳交所有課程作業；（3）同期擔任（或曾經擔任過）

幸福小組的福長（或同工）。 



應用 

課程 

改變生命的

動力 

（聖經輔導

系列） 

 

實體课  

時間:週日

9:30-

11:00am 

 

9/7 開課 

E6 教室 

高金玲 基督已經為我們過去，現在和將來的罪上了十字架贖了我

們， 那為什麼活出基督的樣式還是如此的困難？你在自己

的生活或人際關係中是否還是無法活出合乎聖經的改變？  

本課程將介紹如何在一個充滿福音的處境裡將福音應用在

日常生活的每一方面來經歷神改變我們生命的喜悅！請盡

早報名，方便團購課本。 

 

課本：《人如何改變》： 提姆連恩&保羅區普，使者協會

出版。另外通知團購課本。網購價格约$20/本加運費。  

 

上課資格：願意尋求及經歷基督生命改變的大能同時願意

繼續委身於教會服事 

結業標準： 至多缺席三次， 完成課程閱讀和作業， 委身

於小組討論 

神學 

課程  

 

新約神學 網路課程  

時間:週四 

7:30-9:00pm 
 
9/4 開課 
  

ZOOM ID: 

839 7767 

4516 

密碼：123 

梁經綸 

 

 

新約神學是探討神在新約時代，如何透過主耶稣、聖靈和

使徒們來啟示祂的旨意與真理，我們常聽的許多神學詞

彙，其實背後都有非常的深意，至今仍不斷的給我們光

照、引領與幫助。如果你未曾上過這門課，歡迎你前來參

與，一起探索神在你我身上要賜與的光照與心意。 

 

*所有門訓課都不接受臨時報名。門訓課本 9/7 在課堂購買。 

  

 報名鏈接： https://forms.gle/Ed32UnxsWPGvN5pJA  或 掃二維碼     

 

 

     

          

https://forms.gle/Ed32UnxsWPGvN5pJA

