

聖迦谷羅省基督教會國語堂裝備課程

【2025 年 9-11 月】

報名截止日期: 8/17/2025 (日)

	課程	教室 / 時間	授課老師	課程介紹
門徒訓練課程	門徒學校 (上)	實體課 時間:週日 9:30- 11:00am 9/7 開課 E5 教室	門訓老師	<p>課程介紹: 建立門徒信仰基本架構 (認識上帝, 明白救恩, 歸宿小組, 委身教會及建立信仰的五大確信及基本生活習慣)。</p> <p>課本費用: \$5</p> <p>上課資格: 必須是已經決志的基督徒。</p> <p>結業標準: (1) 缺席不得超過 3 次; (2) 於課程期限內繳交所有課程作業。</p>
門徒訓練課程	門徒學校 (下)	實體課 時間:週日 9:30- 11:00am 9/7 開課 E9 教室	門訓老師	<p>課程介紹: 建立一個明白上帝呼召並認定基督主權, 且順服及直奔異象的門徒, 以成為傳福音的工人。</p> <p>課本費用: \$10</p> <p>上課資格: (1) 必須是已經受洗的基督徒; (2) 必須門徒學校 (上) 結業。</p> <p>結業標準: (1) 缺席不得超過 3 次; (2) 於課程期限內繳交所有課程作業</p>
門徒訓練課程	幸福大學 (上)	實體課 時間:週日 9:30- 11:00am 9/7 開課 E8 教室	門訓老師	<p>課程介紹: 深化門徒的價值觀, 過敬虔、有榜樣的生活, 透過服事的操練, 預備成為幸福小組的福長。</p> <p>課本費用: \$10</p> <p>上課資格: (1) 必須門徒學校 (下) 結業。 (2) 擔任過幸福小組的同工。</p> <p>結業標準: (1) 缺席不得超過 3 次; (2) 於課程期限內繳交所有課程作業; (3) 同期擔任 (或曾經擔任過) 幸福小組同工。</p>
門徒訓練課程	幸福大學 (下)	實體課 時間:週日 9:30- 11:00am 9/7 開課 E7 教室	門訓老師	<p>課程介紹: 建立門徒天國價值, 願意一生委身福音使命, 牧養門徒, 承擔細胞小組長職份的忠心門徒。</p> <p>課本費用: \$10</p> <p>上課資格: (1) 必須幸福大學 (上) 結業。 (2) 擔任過幸福小組的福長 (或同工)。</p> <p>結業標準: (1) 缺席不得超過 3 次; (2) 於課程期限內繳交所有課程作業; (3) 同期擔任 (或曾經擔任過) 幸福小組的福長 (或同工)。</p>

應用課程	改變生命的動力 (聖經輔導系列)	實體課 時間:週日 9:30-11:00am 9/7 開課 E6 教室	高金玲	<p>基督已經為我們過去，現在和將來的罪上了十字架贖了我們，那為什麼活出基督的樣式還是如此的困難？你在自己的生活或人際關係中是否還是無法活出合乎聖經的改變？本課程將介紹如何在一個充滿福音的處境裡將福音應用在日常生活的每一方面來經歷神改變我們生命的喜悅！請盡早報名，方便團購課本。</p> <p>課本：《人如何改變》：提姆連恩&保羅區普，使者協會出版。另外通知團購課本。網購價格約\$20/本加運費。</p> <p>上課資格：願意尋求及經歷基督生命改變的大能同時願意繼續委身於教會服事</p> <p>結業標準：至多缺席三次，完成課程閱讀和作業，委身於小組討論</p>
神學課程	新約神學	網路課程 時間:週四 7:30-9:00pm 9/4 開課 ZOOM ID: 839 7767 4516 密碼: 123	梁經綸	<p>新約神學是探討神在新約時代，如何透過主耶穌、聖靈和使徒們來啟示祂的旨意與真理，我們常聽的許多神學詞彙，其實背後都有非常的深意，至今仍不斷的給我們光照、引領與幫助。如果你未曾上過這門課，歡迎你前來參與，一起探索神在你我身上要賜與的光照與心意。</p>

*所有門訓課都不接受臨時報名。門訓課本 9/7 在課堂購買。



報名鏈接：<https://forms.gle/Ed32UnxsWPGvN5pJA> 或掃二維碼